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Campeonato Nacional Clubes 4ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 18 Femin., 50m Livres Absoluto
16-12-2012 - 10:10 Resultados
Rec. Nac. 25m  Absoluto 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec. Nac. 25m  Inf B 28.93 Mariana Cunha Guerra ASSSCC Leiria 27-03-2010
Rec. Nac. 25m  Inf A 28.32 Ines Camacho Fernandes SCP Ponte Sor 30-01-2010
Rec. Nac. 25m  Juv 27.16 Harriet Larcher Smith CFB Tomar 15-03-2003
Rec. Nac. 25m  Jun 26.14 Maria Carolina Rosa SCP S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20-12-2009

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absoluto

1. Rosa Maria Oliveira 96 Estarreja 27.51 +0,81 603 25
2. Catarina Maria Ferreira 98 Desportiva Limiana 27.55 +0,80 601 23
3. Beatriz Alves Silva 95 Portinado 27.86 +0,70 581 22
4. Sarah Dias 99 CLAC-Entroncamento 28.10 +0,83 566 21
5. Mariana Oliveira Vale 93 Natacao de Valongo 28.12 +0,76 565 20
6. Maria Mar Costa 95 Naval Setubalense 28.73 +0,72 529 19
7. Joana Gabriela Silva 95 Colegio SMLamas 28.84 +0,74 523 18
8. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao 28.89 +0,82 521 17
9. Mafalda Jesus Pereira 95 Natacao do Montijo 29.45 +0,81 492 16

10. Carlota Ramos Telhado 98 Alges e Agueda 29.55 +0,86 487 15
11. Mariana Luis Saraiva 96 Nucleo Sportinguista Terceira 29.57 +0,80 486 14
12. Catia Sofia Paio 96 Electrico 29.69 +0,75 480 13
13. Maria Madalena Silva 98 Nautico de Abrantes 29.89 +0,75 470 12
14. Francisca Ferreira Fonseca 97 Nacional de Natacao 30.04 +0,82 463 11
15. Isabel Catarino Cravo 98 Nucleo de Pombal 30.12 +0,86 459 10
16. Lara Alexandra Delgado 00 Torres Novas 30.23 +0,94 454 9
17. Maria Ines Cabral 94 Sporting de Aveiro 30.44 +0,91 445 8
18. Ines Isabel Margarido 93 Litoral Alentejano 30.64 +0,87 436 7
19. Luisa Filipa Maia 96 Associacao CADES 31.22 +0,82 413 6
20. Ana Pereira Luis 97 Salvaterra de Magos 31.83 +0,93 389 5
21. Mara Brasil Godinho 96 Terceira Auto Clube 31.85 +0,81 388 4
22. Tatiana Cruz Costa 94 Miranda do Corvo 32.04 +0,89 382 3
23. Maria Nogueira Carvalho 01 Fafe 32.08 +0,87 380 2
24. Ana Carolina Alarico 94 Nucleo Sportinguista Golega 32.84 +0,82 354 1

Seniores

1. Rosa Maria Oliveira 96 Estarreja 27.51 +0,81 603 25
2. Beatriz Alves Silva 95 Portinado 27.86 +0,70 581 22
3. Mariana Oliveira Vale 93 Natacao de Valongo 28.12 +0,76 565 20
4. Maria Mar Costa 95 Naval Setubalense 28.73 +0,72 529 19
5. Joana Gabriela Silva 95 Colegio SMLamas 28.84 +0,74 523 18
6. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao 28.89 +0,82 521 17
7. Mafalda Jesus Pereira 95 Natacao do Montijo 29.45 +0,81 492 16
8. Mariana Luis Saraiva 96 Nucleo Sportinguista Terceira 29.57 +0,80 486 14
9. Catia Sofia Paio 96 Electrico 29.69 +0,75 480 13

10. Maria Ines Cabral 94 Sporting de Aveiro 30.44 +0,91 445 8
11. Ines Isabel Margarido 93 Litoral Alentejano 30.64 +0,87 436 7
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Campeonato Nacional Clubes 4ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 18, Femin., 50m Livres, Seniores

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

12. Luisa Filipa Maia 96 Associacao CADES 31.22 +0,82 413 6
13. Mara Brasil Godinho 96 Terceira Auto Clube 31.85 +0,81 388 4
14. Tatiana Cruz Costa 94 Miranda do Corvo 32.04 +0,89 382 3
15. Ana Carolina Alarico 94 Nucleo Sportinguista Golega 32.84 +0,82 354 1

Juniores

1. Catarina Maria Ferreira 98 Desportiva Limiana 27.55 +0,80 601 23
2. Carlota Ramos Telhado 98 Alges e Agueda 29.55 +0,86 487 15
3. Maria Madalena Silva 98 Nautico de Abrantes 29.89 +0,75 470 12
4. Francisca Ferreira Fonseca 97 Nacional de Natacao 30.04 +0,82 463 11
5. Isabel Catarino Cravo 98 Nucleo de Pombal 30.12 +0,86 459 10
6. Ana Pereira Luis 97 Salvaterra de Magos 31.83 +0,93 389 5

Juvenis

1. Sarah Dias 99 CLAC-Entroncamento 28.10 +0,83 566 21

Infantis A

1. Lara Alexandra Delgado 00 Torres Novas 30.23 +0,94 454 9

Infantis B

1. Maria Nogueira Carvalho 01 Fafe 32.08 +0,87 380 2


